I

,~t_!Jt,.

~

А
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

., от ру, Ос1- JД/6 NQ 10
... ~;c.

О проекте постановления
Ярославской областной Думы
«О Положении о Благодарности
депутата Ярославской областной Думы»

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О
Положении о Благодарности депутата Ярославской областной Думы», вне-
сенный депутатами Ярославской областной Думы П.В. Исаевым, А.А. Ка-
праловым, Н.А. Александрычевым, А.Б. Окладниковым, М.В. Боровицким,
А.Г. Гончаровым, В.В. Тамаровым, комитет решил:

А.В. КузьминПредседатель комитета

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской областной Думы «О Положении о Благодарности депутата Яро-
славской областной Думы».

1